
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 3J5 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante do Oficio Interno DPP n. 

o 	O 18/2001, de 16 de fevereiro, 

RESOLVE: 

Designar o Servidor LINCOLN DA SILVA GIMENES - ocupante do cargo de 

Professor Adjunto (D) DE - para exercer a função de Coordenador de Apoio à Pesquisa (CD-

4), do Decanato de Pesquisa e Pós-Graduação. 

Brasília, de 1' de março de 2001. 

ÁP-W , 1  ~, . 
LAURO MORHY 

Reitor 

[A partir deS/ciQ/J 


